(POLOVNOG) TERENSKOG VOZILA PUTEM PISMENE LICITACIJE 

Predmet prodaje je:  

1. Land Rover - Defender 2.5 D, registarskih oznaka PG BT 943, 
proizvedenog 1991. godine, plave boje i broja šasije 
SALLDHMF8HA904974. Početna cijena vozila iznosi 1.500,00 € 
(jednahiljadapetstotinaeura). 

Predmetno vozilo zainteresovani kupci mogu viđeti ispred prostorija 
Planinarskog saveza Crne Gore, ul. Bracana Bracanovića 68/A – Podgorica.  
Ponuda treba da sadrži ukupnu cijenu izraženu u eurima. 
Ponude dostaviti u zapečaćenim kovertama, neposredno ili poštom, na